«Изьва»

сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

  «Ижма»

                                                            К Ы В К ö Р Т ö Д

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

от  23 декабря  2011 года                                                                                                № 2-25/2
	О внесении изменений в Положение
«Об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих сельского поселения «Ижма», утвержденное решением Совета сельского поселения «Ижма» от 28.04.2011 № 2-21/3

На основании статьей 21,48 Устава  муниципального образования сельского поселения «Ижма»
Совет сельского поселения «Ижма»

РЕШИЛ:

    1. Пункт 1 части 3 раздела 1 «Денежное содержание муниципального служащего» Положения «Об оплате труда и гарантиях муниципальных служащих сельского поселения «Ижма», утвержденное решением Совета сельского поселения «Ижма» от 28.04.2011 № 2-21/3, изложить в следующей редакции:
«1) ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы;»
    2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения «Ижма»                                                       Попов Ф. А.